กม.๓๕+๖๐๕บริเวณสะพานข้ามคลองลำต้นไทร (ฝั่งซีพี) ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในตู้ระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สามารถ วิศวกรรม456 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๘๓,๑๐๖.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ